Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

Генеральному директору

ОАО «___________________»

___________________

Заявление о приеме на работу

Прошу Вас принять меня на работу, на должность

______________________________________________________.

___.___.20__ г.                                          _____________________

  _____________________

                                                                 _____________  /_____________/

https://formadoc.ru/